
LB-70C型便携式大流量烟尘烟气测量仪

产品名称 LB-70C型便携式大流量烟尘烟气测量仪

公司名称 青岛路博伟业环保科技有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:路博
型号:LB-70C
产地:青岛

公司地址 青岛市李沧区合川路19号

联系电话 0532-58759057 17660906506

产品详情

产品特点：

1、可测量烟尘、含湿量、流速、动压、静压、烟温、油烟、烟气（如 O2,SO2，NO,NO2，CO,CO2，
H2S）等参数

2、选配ZD-24直流电源箱实现，交直流两用

3、配备滤尘加热脱水处理的烟气预处理器，数据更精确

4、一百万组数据储存，RS232接打印机、USB存储器使得数据更容易分析

5、一键采样功能

6、干燥筒具有干燥、过滤、防倒吸功能，实现长期监测

7、中文智能傻瓜机操作界面，数显LED屏左右360°旋转，操作更方便

8、防静电、防堵塞、断电保护、密码保护等内部结构设计

9、实时读取动压、静压、环温、烟温、转速、流速、流量、含湿量等参数

10、防吸附采样系统、进口电化学与模块化设计保证测试的准确性

11、配备多功能采样管支架高空开孔采样

产品参数：

http://www.qdloobo.cn/product.asp?id=2480


采样流量:5~ 80 L/min

流量控制稳定性:< ±2% (电压在180V—250V变化，阻力在3—6kPa内变化)

烟气动压:0~2000 Pa

烟气静压:-30.00 ~+30.00 kPa

流量计前压力:-40.00 ~0 .00kPa

流量计前温度:-30.0 ~ 150.0℃

烟气温度:0 ~ 500℃

大气压:70~130kPa

含湿量:（0~60）%

O2 (可选):0 ~ 30%

SO2 (可选):0~5700 mg/m3

NO2（可选）:0~200 mg/m3

NO（可选）: 0~1300 mg/m3

CO（可选）: 0~5000 mg/m3

CO2（可选): 0-20%

H2S（可选）: 0-300 mg/m3

采样泵负载能力: ≥50  L/min (阻力为－20kPa时)

数据存储能力: 一百万组

采样体积: 999999 .9 L

外型尺寸:335×145×280 mm

仪器噪声:<65dB(A)

整机重量:约8.0 kg

功   耗:<100 W

    青岛路博建业环保科技有限公司生产水质检测仪、水质自动采样器、烟尘烟气测试仪、恒温恒湿称
重系统等，产品多种多样，致力服务于第三方检测公司，科研院校，其中热销产品有LB-350N恒温恒湿
称重系统、LB-8000K水质自动采样器等，如需经销商报价或者用户直接采购优惠价，请致电联系。



参数范围 分辨率 误差
采样流量 5~ 80 L/min 0.1 L/min ≤±2.5%
流量控制稳定性 < ±2% (电压在180V—250V变化，阻力在3—6kPa内变化)
烟气动压 0~2000 Pa 1 Pa ≤±1.5%
烟气静压 -30.00 ~+30.00 kPa 0.01 kPa ≤±2 %
流量计前压力 -40.00 ~0 .00kPa
流量计前温度 -30.0 ~ 150.0℃ 0.1℃ ≤±1.5℃
烟气温度 0 ~ 500℃ 1℃ ≤±3℃
大气压 70~130kPa 0.1 kPa ≤±2.5 %
含湿量 （0~60）% 0.1% ≤±1.5%
O2 (可选) 0 ~ 30% 示值误差：≤±2 %；

重复性： ≤2 %；

响应时间：≤90s；

稳定性：1小时内示值变
化≤5 %。

SO2 (可选) 0~5700 mg/m3 1 mg/m3
NO2（可选） 0~200 mg/m3
NO（可选） 0~1300 mg/m3
CO（可选） 0~5000 mg/m3
CO2（可选) 0-20% 0.01%

H2S（可选） 0-300 mg/m3
采样泵负载能力 ≥50  L/min (阻力为－20kPa时)
数据存储能力 一百万组
采样体积 999999 .9 L 0.1 L ≤±2.5%
外型尺寸 335×145×280 mm
仪器噪声 <65dB(A)
整机重量 约8.0 kg
功    耗 <100 W
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